
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2017
POWIATU SIEDLECKIEGO

Nr  XXIV/142/2016
z dnia 21 grudnia  2016 roku

Na podstawie art.12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r.  poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239,  258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 64.273.334,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 45.138.992,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 19.134.342,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1.
c) zatwierdza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu Państwa z tytułu zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości 123.000 zł 
zgodnie z Tabelą Nr 1a.

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 61.973.334,00 zł, z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 38.546.082,00 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 23.427.252,00 zł,

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

§ 2. 
1. Ustala się nadwyżkę  budżetu powiatu w wysokości 2.300.000 zł, którą przeznacza się na spłatę 

rat kredytu.
2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.300.000 zł sklasyfikowane wg paragrafów określających  

rodzaj rozchodu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3.

§ 3. 
Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego  deficytu do kwoty 
10.000.000 zł, który zostanie pokryty kredytem bankowym, podlegającym spłacie w roku 
budżetowym.

§ 4. 
1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 343.000,00 zł.
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 107.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  wysokości 107.000,00 zł.

§ 5. 
Ustala się  wydatki majątkowe na rok 2017 w wysokości 23.427.252,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do  
niniejszej uchwały.

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 1



§ 6. 
Ustala się wydatki na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w kwocie 11.042.747,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami w kwocie 1.634.024,00  z ł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6.

§ 8. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z 
organami administracji rządowej w kwocie 4.250.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 7.

§ 9. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane  na podstawie porozumień/umów z 
jednostkami samorządu terytorialnego w  kwocie 4.728.503,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 8.

§ 10. 
Ustala się plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
301.500,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. 
Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych w kwocie 11.421.177,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:
- dotacje podmiotowe w kwocie 8.196.613,00 zł,
- dotacje celowe w kwocie 3.224.564 00 zł.

§ 12. 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1. Dokonywania zmian w planie wydatków  bieżących  w ramach działu w zakresie wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  z wyłączeniem zwiększania ogólnej kwoty planu 
wydatków na wynagrodzenia.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych 2017 roku nie będących 
przedsięwzięciami w ramach działu w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
wyłączeniem zmian polegających na tworzeniu nowego zadania lub likwidacji zaplanowanego 
zadania inwestycyjnego oraz zmiany limitu wydatków majątkowych.

3. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości 10.000.000 zł podlegających spłacie w ciągu roku budżetowego.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

5. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 1.000.000 zł.

§ 13. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 2



§ 14. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega  publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Zygmunt Wielogórski

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 1 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

z dnia 21 grudnia 2016 r.

   P L A N 

dochodów budżetu Powiatu Siedleckiego   

na  2017 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace  geodezyjno - urządzeniowe na 30 000,00 30 000,00 0,00

potrzeby rolnictwa

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 30 000,00 30 000,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 170 000,00 170 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 170 000,00 170 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 0,00 0,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zalicz. 170 000,00 170 000,00 0,00

do sektora fin.publicz.na realiz.zadań bież.jedn.

 zalicz.do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 15 833 342,00 0,00 15 833 342,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 833 342,00 0,00 15 833 342,00

0870 Wpływy ze sprzedaży wyrobów

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz śr. o których mowa  

w art.5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez j.s.t.

8 282 060,00 0,00 8 282 060,00

6430 Dot.celowe otrzymane z budzetu państwa na realiz 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

inwestycji i zakupów inwest.własnych powiatu

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i  1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

zakupy inwestyc. realizowane na pdst. porozumień

/umów/ między j.s.t.

6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i  1 151 282,00 0,00 1 151 282,00

zakupy inwestyc. realizowane na pdst. porozumień

/umów/ między j.s.t.

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa   250 000,00 0,00 250 000,00

na inwestycje i zakupy inwestyc. realizowane na pdst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 384 000,00 84 000,00 3 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 3 384 000,00 84 000,00 3 300 000,00

0770 Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 54 000,00 54 000,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

2360 Doch.j.sam.teryt.zw.z real.zadań z zakr.adm.rząd. 30 000,00 30 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 891 000,00 1 891 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 338 000,00 338 000,00 0,00

Nr XXIV/142/2016 

DOCHODY 

OGÓŁEM

N A Z W A 

PLANOWANE DOCHODY NA 2017 R.

§ Rozdz. Dział 
w tym:

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 4



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

DOCHODY 

OGÓŁEM

N A Z W A § Rozdz. Dział 
w tym:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 338 000,00 338 000,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 503 000,00 503 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 503 000,00 503 000,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

71095 Pozostała działalność 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 717 063,00 716 063,00 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 612,00 37 612,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 37 612,00 37 612,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

75020 Starostwa powiatowe 660 451,00 659 451,00 1 000,00

0570 Wpływy z tyt. grzywien,mand.i innych kar pien.od o.fiz. 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 4 500,00 0,00

0750 Doch.z najmu i dzierż.skł.majątkowych SP, j.s.t. lub 469 951,00 469 951,00 0,00

innych jednostek zaliczanych do sekt.finans.publicznych

0830 Wpływy z usług 75 000,00 75 000,00 0,00

0580 Wpł.z tyt.grzyw.i innych kar pien. od osób praw.i j.org.

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 1 000,00

0910 Wpł. z odsetek od nieterm.wpłat z tyt. podatków i opłat 

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 100 000,00 100 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 19 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwana zadania bieżące realizowane na pdst. 

porozumień/umów między j.s.t.

19 000,00 19 000,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 187 812,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 187 812,00 187 812,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

756 Dochody od osób prawnych, od osób 14 322 140,00 14 322 140,00 0,00

fizycznych i od innych jednostek nie

posiadających osobowości prawnej

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 2 537 700,00 2 537 700,00 0,00

samorządu terytorialnego na pdstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 745 600,00 1 745 600,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobier.przez j.s.t. 500 000,00 500 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydawanie prawa jazdy 292 100,00 292 100,00 0,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowią- 11 784 440,00 11 784 440,00 0,00

cych dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 584 440,00 11 584 440,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 200 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 079 135,00 25 079 135,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 13 282 121,00 13 282 121,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 282 121,00 13 282 121,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 6 932 849,00 6 932 849,00 0,00

dla powiatów

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 932 849,00 6 932 849,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 4 864 165,00 4 864 165,00 0,00

dla powiatów

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 864 165,00 4 864 165,00 0,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 5



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

DOCHODY 

OGÓŁEM

N A Z W A § Rozdz. Dział 
w tym:

801 Oświata i wychowanie 600,00 600,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 600,00 600,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 450,00 450,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 13 300,00 13 300,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 13 300,00 13 300,00 0,00

świadczenia dla osób nie objętych obowią-

zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 13 300,00 13 300,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 31 425,00 31 425,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 425,00 28 425,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań- 28 425,00 28 425,00 0,00

stwa na realiz.bieżących zad.włas.powiatu

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 000,00 3 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 172 500,00 172 500,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 172 500,00 172 500,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. 172 500,00 172 500,00 0,00

na zad.bież.z zakr.adm.rząd.oraz inne zad

zlec.ustawami realizowane przez powiat

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 860,00 58 860,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 55 500,00 55 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00 52 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 3 360,00 3 360,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 3 000,00 3 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 360,00 0,00

855 Rodzina 2 080 657,00 2 080 657,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 720 837,00 720 837,00 0,00

0830 Wpływy z usług 119 932,00 119 932,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań.na zadania 

bieżące z zakresu adm.rządowej  zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałt. kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

278 800,00 278 800,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 322 105,00 322 105,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 359 820,00 1 359 820,00 0,00

0830 Wpływy z usług 253 454,00 253 454,00

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00

2320 Dotacje cel.otrz.z powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 1 105 116,00 1 105 116,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 301 500,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 301 500,00 301 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301 500,00 301 500,00

64 273 334,00 45 138 992,00 19 134 342,00

18 923 012,00 3 089 670,00 15 833 342,00 1)  Dotacje ogółem, w tym: 

    DOCHODY OGÓŁEM

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 6



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

DOCHODY 

OGÓŁEM

N A Z W A § Rozdz. Dział 
w tym:

1 634 024,00 1 634 024,00 0,00 

28 425,00 28 425,00 0,00

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

4 728 503,00 1 427 221,00 3 301 282,00

     e) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 8 282 060,00 0,00 8 282 060,00

          - ze  środków Unii Europejskiej 8 282 060,00 0,00 8 282 060,00

 - ze środków budżetu państwa 0,00 0,00 0,00

301 500,00 301 500,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

  2)    Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacje na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE

     d) Dotacje celowe na zadania wykonywane na pdst. porozumień/umów                        

         z jednostkami samorządu terytorialnego

     c) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wykonywane na 

         podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

     b) Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych 

         powiatu             

     a) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu    

         administracji rządowej i inne zlecone ustawami

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 7



Tabela Nr 1a.  

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

  P L A N 

    dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

                            w  roku 2017

1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570
Wpływy z tyt. grzywien,mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

z dnia 21 grudnia 2016 r.

4 5

120 000

O G Ó Ł E M: 123 000

120 000

120 000

3 000

3 000

3 000

Dział
Roz

dział
§

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2017

N A Z W A 

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 8



Tabela Nr 2.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

 

1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00 42 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 42 000,00 42 000,00 0,00

rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych - dotacje 30 000,00 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych śr. własne 12 000,00 12 000,00 0,00

020 Leśnictwo 450 000,00 450 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 170 000,00 170 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 170 000,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 280 000,00 280 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 0,00

600 Transport i łączność 24 598 912,00 1 319 660,00 23 279 252,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 598 912,00 1 319 660,00 23 279 252,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 190 660,00 190 660,00

realizowane na podstawie poroz./umów/ między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 330 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
6050 Wydatki inwestyc.jedn.budżetowych 11 976 932,00 0,00 11 976 932,00
6058 Wydatki inwestyc.jedn.budżetowych 8 282 060,00 8 282 060,00
6059 Wydatki inwestyc.jedn.budżetowych 2 760 687,00 2 760 687,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacje cel.przekaz.gmin.na inwestycje i  zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień/umów 

między j.s.t.

259 573,00 0,00 259 573,00

630 Turystyka 12 000,00 12 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 12 000,00 12 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budż.j.s.t. udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalnośc pożytku publicznego

12 000,00 12 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 184 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 184 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dot. 20 059,00 20 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dot. 3 449,00 3 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy- dot. 492,00 492,00

4300 Zakup usług pozostałych - dot. 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - śr.własne. 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki śr. wł. 25 000,00 25 000,00

4590 Kary i odszkodow. wypłacane na rzecz osób fizyczn. 100 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 1 891 000,00 1 861 000,00 30 000,00

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

z dnIa 21 grudnia 2016 r.

 P L A N  

wydatków budżetu 

Powiatu Siedleckiego   

na 2017 rok

Dział Rozdz. § N A Z W A 

PLANOWANE WYDATKI NA 2017 R.

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 9



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 338 000,00 338 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dot. 182 213,00 182 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dot. 31 323,00 31 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy- dot. 4 464,00 4 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00

71015 Nadzór budowlany 503 000,00 503 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 79 000,00

4020 Wynagr.osob.członków korp.służby cywilnej 260 000,00 260 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 700,00 28 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 407,00 66 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 060,00 11 060,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 4 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 237,00 2 237,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 5 196,00 5 196,00

4550 Szkolenie członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 1 000,00 1 000,00

71095 Pozostała działalność 1 050 000,00 1 020 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 940 000,00 940 000,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 11 714 392,00 11 684 392,00 30 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 612,00 37 612,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 437,00 31 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 404,00 5 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 771,00 771,00

75019 Rady powiatów 490 000,00 490 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 465 090,00 465 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 910,00 1 910,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 400,00 400,00

75020 Starostwa powiatowe 10 951 780,00 10 921 780,00 30 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 722 393,00 6 722 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480 313,00 480 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126 662,00 1 126 662,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 155 944,00 155 944,00

4140 Wpłaty na Państw.Fund Rehabilit.Os.Niepełnspr. 120 000,00 120 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 000,00 69 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 268,00 281 268,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 175 000,00 175 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 346 900,00 1 346 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 500,00 28 500,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 10



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 157 000,00 157 000,00

4950 Różnice kursowe 500,00 500,00

4530 Podatek od towarów i uslug /VAT/ 10 000,00 10 000,00

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących członkami k.sł.c. 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 30 000,00 0,00 30 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 19 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00

4400 Opł.za admin. i czynsze za bud. lokale i pomiesz.garaż. 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 155 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00

4430 Rózne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 900,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publ.i ochrona przeciwpoż. 5 500,00 5 500,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 187 812,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 187 812,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 634,00 5 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 452,00 87 452,00

2360 Dotacje z budżetu j.s.t. udz.w trybie ust.221 na finans. 60 726,00 60 726,00
lub dofin.zadań zlec. do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i 70 000,00 70 000,00 0,00

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papier.wartościowych lub 

zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek.

70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 0,00

4810 Rezerwy 450 000,00 450 000,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 11



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

z tego:  rezerwa ogólna - 343.000,00 zł 343 000,00 343 000,00
            rezerwa celowa -  107.000,00 zł 107 000,00 107 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 296 544,00 5 296 544,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 486 535,00 1 486 535,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 65 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 681,00 993 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 426,00 185 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 428,00 26 428,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek-1010 dot. 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fun.świadczeń socjal. 63 000,00 63 000,00

80105 Przedszkola specjalne 180 476,00 180 476,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 6 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 986,00 132 986,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 273,00 23 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 317,00 3 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fun.świadczeń socjal. 5 200,00 5 200,00

80111 Gimnazja specjalne 508 797,00 508 797,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 862,00 324 862,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 113,00 29 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 849,00 60 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 673,00 8 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3285 dot. 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 18 000,00 18 000,00

80130 Szkoły zawodowe 497 536,00 497 536,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6 329,00 6 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 500,00 324 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 364,00 21 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 143,00 59 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 474,00 8 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 25 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 12



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 16 866,00 16 866,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących czł.korp.sł.cywil. 1 000,00 1 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 086 328,00 1 086 328,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 59 000,00 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 338,00 743 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 406,00 137 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 584,00 19 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 34 000,00 34 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 992,00 19 992,00 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 2 892,00 2 892,00

na zadania bieżące realizowane na podstawie.

porozumień między jedn.samorz. terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 17 100,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1 512 100,00 1 512 100,00 0,00

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 1 512 100,00 1 512 100,00

jednostki systemu oświaty 

80195 Pozostała działalność 4 780,00 4 780,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 998,00 3 998,00

4170 Wynagrodzernia bezosobowe 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 98,00

851 Ochrona zdrowia 13 300,00 13 300,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 13 300,00 13 300,00 0,00

świadczenia dla osób nie objętych obowią-

zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13 300,00 13 300,00

852 Pomoc społeczna 645 600,00 637 600,00 8 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 425,00 28 425,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

28 425,00 28 425,00

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 617 175,00 609 175,00 8 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 300,00 380 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 137,00 70 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 978,00 9 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 5 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 13 110,00 13 110,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 13



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

4700 Szkolen.pracow.niebędących członk.korp.sł.cywil. 6 000,00 6 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 1 689 807,00 1 689 807,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 117 307,00 117 307,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na podst. 12 444,00 12 444,00

porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

2580 Dotacja podmiot.z budżetu dla jednostek nie zalicz. 104 863,00 104 863,00

do sektora finansów publicznych 

85321 Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności. 172 500,00 172 500,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na podst. 172 500,00 172 500,00

porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz na 1 400 000,00 1 400 000,00

podst.porozum /umów/ między jedn.samorz.teryt.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 099 852,00 9 099 852,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 724 802,00 1 724 802,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 63 000,00 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 676,00 1 010 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 907,00 85 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 503,00 188 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 866,00 26 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 56 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 29 850,00 29 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 57 000,00 57 000,00

4700 Szkolenia pracown.niebędących czł.korp.sł.cywil. 5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 205 641,00 205 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 970,00 164 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 230,00 28 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 041,00 4 041,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 1 570 968,00 1 570 968,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 91 300,00 91 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 961,00 964 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 022,00 82 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 034,00 179 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 651,00 25 651,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 6 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 62 900,00 62 900,00

4700 Szkolenia pracown.niebędących czł.korp.sł.cywil. 2 800,00 2 800,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 579 650,00 5 579 650,00 0,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 14



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 579 650,00 5 579 650,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 162,00 15 162,00 0,00

2320 Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods. 3 108,00 3 108,00

porozum/umów/między jed.sam.terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 12 054,00 12 054,00

85495 Pozostała działalność 3 629,00 3 629,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 032,00 3 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,00 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00

855 Rodzina 3 823 115,00 3 823 115,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 528 157,00 1 528 157,00 0,00

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.b.real.na p.por. 180 161,00 180 161,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 091 443,00 1 091 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 718,00 110 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 300,00 34 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 4 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00 81 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 825,00 9 825,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 3 830,00 3 830,00

4700 Szkolen.pracow.niebędących członk.korp.sł.cywil. 2 000,00 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 245 958,00 2 245 958,00 0,00

2320 Dotacje cel.przek dla powiatu na zad.b.realiz.por.j.s.t. 332 075,00 332 075,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4 912,00 4 912,00

3110 Świadczenia społeczne Kisielany -26.880;127.894 154 774,00 154 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968 122,00 968 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 057,00 80 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 088,00 177 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 128,00 22 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 380,00 196 380,00

4220 Zakup środków żywności 102 622,00 102 622,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 400,00 7 400,00

4260 Zakup energii 21 100,00 21 100,00

4270 Zakup usług remontowych 23 663,00 23 663,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 881,00 103 881,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 383,00 7 383,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 293,00 13 293,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 18 780,00 18 780,00

4700 Szkolenia pracow.nie będących czł.korp.sł.cywil. 3 500,00 3 500,00

85595 Pozostała działalność 49 000,00 49 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

45 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00 221 500,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 301 500,00 221 500,00 80 000,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 15



1 2 3 4 6 7 8

WYDATKI 

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § N A Z W A 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 100 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiot. dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 1 000 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00

2320 Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.real na pods. 100 000,00 100 000,00

porozum/umów/między jed.sam.terytorialnego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 385 000,00 385 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 385 000,00 385 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

325 000,00 325 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00

3250 Stypendia różne 50 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego-dodat. 0 0

WYDATKI OGÓŁEM 61 973 334,00 38 546 082,00 23 427 252,00

61 973 334,00 38 546 082,00 23 427 252,00

17 368 346,00 17 368 346,00 0,00

20 824 847,00 8 699 915,00 12 124 932,00

11 421 177,00 11 161 604,00 259 573,00

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych /§ 3110/ 1 246 217,00 1 246 217,00 0,00

4) Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 11 042 747,00 0,00 11 042 747,00

5) Wydatki na obsługę długu 70 000,00 70 000,00 0,00

W planie wydatków wyodrębnia się:

1 634 024,00 1 634 024,00 0,00

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

4 728 503,00 1 427 221,00 3 301 282,00

301 500,00 221 500,00 80 000,00

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne 

    zlecone ustawami

7) Wydatki na zadania wykonywane na podstawie 

    porozumień/umów z organami administracji rządowej 

8) Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów     

    z jednostkami samorządu terytorialnego

9) Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczone (§ §      

         4010,4020,4040,4170,4110,4120)

.    b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

2) Dotacje ogółem                                                                                                                      

    (§§ 2310,2320,2360,2480,2540,2580,2830,6220)

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 16



Tabela Nr 3.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

  P L A N
PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW

budżetu powiatu siedleckiego

NA 2017 ROK

związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

/według obowiązującej klasyfikacji/

Wyszczególnienie Plan

Lp. symbol i nazwa w 

paragrafu  klasyfikacji zlotych

1 2 3

Dochody budżetu 64 273 334,00

Wydatki budżetu 61 973 334,00

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) 2 300 000,00

P. P r z y c h o d y 0,00

1 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

2

950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2   

         pkt 6 ustawy o f.p. 0,00

 R A Z E M   przychody budżetu 0,00

R. R o z c h o d y 2 300 000,00

1

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

         i kredytów 2 300 000,00

         /spłata kredytu długoterminowego/

 R A Z E M   rozchody budżetu 2 300 000,00

z dnia 21 grudnia 2016 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Strona 1Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 17



Tabela Nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 3606W Żelków- Chlewiska 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

8 108 862,00 111 930,00 7 996 932,00 3 946 932,00 0,00 

A. 3 000 000 Dotacja 

celowa z bud.państwa 

(MIiB)

B.400 000 Gm.Siedlce,              

650 000 Gm. Skórzec   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014 6050 Przebudowa centrum m. Paprotnia w ciągu dróg powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

549 077,00 49 077,00 500 000,00 250 000,00 0,00

A. 

B.250 000 Gm 

Paprotnia,     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa mostu z dojazdami w ciagu drogi powiatowej nr 

3617W Siedlce- Korczew 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 572 570,00 72 570,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00

A 1 250 000 Dotacja 

celowa z bud. państwa 

(MIiB)

B.200 000 Gm. 

Suchożebry,    50 000 

Gm. Siedlce

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

6058 3 041 579,00

6059 1 013 860,00

6058 3 866 109,00

6059 1 288 703,00

6058 721 422,00

6059 240 474,00

6058 652 950,00

6059 217 650,00

652 950,00 7 835 400,00 0,00 0,008 710 896,00 4 896,00 217 650,00 0,00
A. 

B.    

C.

0,00 0,00

6 600 60014

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

9 705 527,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3641W Zbuczyn - Tchórzew - 

Izdebki-Kosny 
86 568,00 240 474,00 0,00

A. 

B.    

C.

721 422,00 8 657 063,00 0,00 0,00

0,004 109 412,00 53 973,00

5 600 60014

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

5 217 518,00 62 706,00 644 351,00 0,00

3 041 579,00

A. 

B.   322 176 Gm. 

Kotuń,         322 176 

Gm. Mokobody

C.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3607W Broszków - Żuków 3 866 109,00 0,00

506 930,00 0,00

A. 

B.   506 930 Gm. 

Siedlce

C.

0,00 0,004 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3686W granica m. Siedlce- 

droga krajowa nr 2 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

7 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3604W Broszków - Żeliszew 

Podkościelny 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

    P L A N       

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2017 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a 

realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a 

realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

8 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3648W Wodynie - Olszyc 

Włościański na odcinku Wodynie - Wola Wodyńska 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

500 000,00 0,00 500 000,00 100 000,00

A. 

B.   250 000. dotacja ze 

śr. związanych z 

wyłączeniem z 

produkcji gruntów 

rolnych /Urz. 

Marszałk./,  150 000 

Gm.Wodynie

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3669W - ul. Gliniana w m. 

Mordy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 426 792,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 1 397 272,00 0,00

10 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 3617W Siedlce - Korczew na odcinku granica 

m. Siedlce - Golice 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3633W Błogoszcz - Ługi 

Wielkie - Borki Kosiorki - ul. Gryczna (od ul. Siedleckiej do ul. 

Pałacowej w m. Stok Lacki ) 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

400 000,00 0,00 400 000,00 200 000,00 0,00

A. 

B. 200 000 Gm. Siedlce 

C.

…

0,00 0,00 0,00 0,00

x 41 380 654,00 471 240,00 23 019 679,00 7 186 337,00 0,00 7 551 282,00 8 282 060,00 16 492 463,00 1 397 272,00 0,00

12 900 90095 6050
Rewitalizacja Zespołu Parkowego przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Stoku L a c k i m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia  do obsługi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750 75020 6060
Zakup urządzenia Firewall - zapory sieciowej chroniącej ruch 

w sieci Internetowej Starostwa Powiatowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 852 85218 6060 Zakup serwera dla potrzeb PCPR
PCPR 

Siedlce
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INNE ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a 

realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

16 600 60014 6610

Dotacja celowa dla Gm. Zbuczyn na realizację zadania 

"Przebudowa dróg gminnych Nr 361328W i Nr 361312W na 

odcinku droga krajowa Nr 2 - Stary Krzesk- Krzesk Majątek - 

Krzesk Królowa Niwa" w ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019. 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60014 6610

Dotacja celowa dla Gm. Kotuń na realizację zadania 

"Przebudowa drogi gminnej w Kotuniu ul. Walczewskiego"w 

ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 - 2019. 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

43 271,00 0,00 43 271,00 43 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014 6610

Dotacja celowa dla Gm. Kotuń na realizację zadania 

" Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Broszków"w 

ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 - 2019. 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

66 302,00 0,00 66 302,00 66 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 573,00 0,00 259 573,00 259 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 788 227,00 471 240,00 23 427 252,00 7 593 910,00 0,00 7 551 282,00 8 282 060,00 16 492 463,00 1 397 272,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

O G Ó Ł E M 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 20



Tabela Nr 5.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 11 042 747,00 8 282 060,00 0,00 1 609 405,00 1 151 282,00 0,00 11 042 747,00

60014 11 042 747,00 8 282 060,00 0,00 1 609 405,00 1 151 282,00 0,00 11 042 747,00

11 042 747,00 8 282 060,00 0,00 1 609 405,00 1 151 282,00 0,00 11 042 747,00

6058 3 041 579,00 3 041 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 579,00

6059 506 930,00 0,00 0,00 506 930,00 0,00 0,00 506 930,00

6059 506 930,00 0,00 0,00 0,00 506 930,00 0,00 506 930,00

6058 3 866 109,00 3 866 109,00 0,00 0,00 0,00 3 866 109,00

6059 644 351,00 0,00 0,00 644 351,00 0,00 0,00 644 351,00

6059 644 352,00 0,00 0,00 0,00 644 352,00 0,00 644 352,00

6058 721 422,00 721 422,00 0,00 0,00 0,00 721 422,00

6059 240 474,00 0,00 0,00 240 474,00 0,00 0,00 240 474,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 652 950,00 652 950,00 0,00 0,00 0,00 652 950,00

6059 217 650,00 0,00 0,00 217 650,00 0,00 0,00 217 650,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O G Ó Ł E M 11 042 747,00 8 282 060,00 0,00 1 609 405,00 1 151 282,00 0,00 11 042 747,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

z dnia 21 grudnia 2016 r.

  P L A N    

wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

na 2017 rok

Dział Rozdział §
Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Plan 

wydatków 

ogółem w 

2017 r.

w tym:

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

ze środków 

Unii 

Europejskiej

PROGRAM 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

2014 - 2020.

- oś priorytetowa VII Rozwój 

Regionalnego Systemu Transportowego

- działanie - 7.1. Transport Drogowy

ZADANIE Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3686W granica m. 

Siedlce - droga krajowa Nr 2 

ZADANIE Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3607W Broszków - 

Żuków 

ZADANIE Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3641W Zbuczyn - 

Tchórzew - Izdebki Kosny 

ZADANIE Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3604W Broszków - 

Żeliszew Podkościelny

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 21



Tabela Nr 6.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

 w złotych

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 000,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

700 54 000,00 54 000,00 54 000,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 54 000,00 54 000,00 54 000,00 24 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 54 000,00

4010 20 059,00 20 059,00 20 059,00

4110 3 449,00 3 449,00 3 449,00

4120 492,00 492,00 492,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

710 841 000,00 841 000,00 841 000,00 658 107,00 182 893,00 0,00 0,00 0,00

71012 338 000,00 338 000,00 338 000,00 218 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 338 000,00

4010 182 213,00 182 213,00 182 213,00

4110 31 323,00 31 323,00 31 323,00

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

w tym:

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

   P L A N  

  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2017 r.

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

Plan dotacji 

na 2017 r.

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 22



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

Plan dotacji 

na 2017 r.

4120 4 464,00 4 464,00 4 464,00

4300 120 000,00 120 000,00 120 000,00

71015 503 000,00 503 000,00 503 000,00 440 107,00 62 893,00 0,00 0,00 0,00

2110 503 000,00

3020 800,00 800,00 800,00

4010 79 000,00 79 000,00 79 000,00

4020 260 000,00 260 000,00 260 000,00

4040 28 700,00 28 700,00 28 700,00

4110 66 407,00 66 407,00 66 407,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 11 060,00 11 060,00 11 060,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4360 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 2 237,00 2 237,00 2 237,00

4440 5 196,00 5 196,00 5 196,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 56 612,00 56 612,00 56 612,00 50 612,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 612,00 37 612,00 37 612,00 37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 37 612,00

4010 31 437,00 31 437,00 31 437,00

4110 5 404,00 5 404,00 5 404,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 23



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

Plan dotacji 

na 2017 r.

4120 771,00 771,00 771,00

75045 19 000,00 19 000,00 19 000,00 13 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 000,00

3030 0,00 0,00

4110 1 750,00 1 750,00 1 750,00

4120 250,00 250,00 250,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4210 650,00 650,00 650,00

4300 200,00 200,00 200,00

4360 50,00 50,00 50,00

4400 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 187 812,00 187 812,00 187 812,00 34 000,00 93 086,00 0,00 60 726,00 0,00

75515 187 812,00 187 812,00 187 812,00 34 000,00 93 086,00 0,00 60 726,00 0,00

2110 187 812,00 0,00

4170 34 000,00 34 000,00 34 000,00

4210 5 634,00 5 634,00 5 634,00

4300 87 452,00 87 452,00 87 452,00

2360 60 726,00 60 726,00 60 726,00

851 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00

85156 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 300,00

4130 13 300,00 13 300,00 13 300,00

853 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

85321 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 172 500,00

2320 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 24



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

Plan dotacji 

na 2017 r.

855 278 800,00 278 800,00 278 800,00 0,00 2 760,00 276 040,00 0,00 0,00

85508 278 800,00 278 800,00 278 800,00 0,00 2 760,00 276 040,00 0,00 0,00

2160 278 800,00

3110 276 040,00 276 040,00 276 040,00

4210 1 260,00 1 260,00 1 260,00

4300 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 634 024,00 1 634 024,00 1 634 024,00 766 719,00 530 539,00 276 040,00 60 726,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Razem:

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 25



Tabela Nr 7.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

w złotych

wynagrod

zenia

pochodn

e od 

wynagrod

zeń

świadcze

nia 

społeczn

e
1 2 3 5 8 10 11 12 13 14

600 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00

60014 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00

6430 4 250 000,00

6050 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00

4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00

Wydatki

majątkowe

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

w tym:

Wydatki 

bieżące 

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Ogółem

      P L A N 

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z 

organami administracji rządowej

 przez Powiat Siedlecki na 2017 r.

Dział Rozdział  §  

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji 

ogółem 

 w 2017 r.

Plan 

wydatków 

ogółem  w 

2017 r.

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 26



Tabela Nr 8.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

                                  Powiatu Siedleckiego

Nr XXIV/142/2016 

w złotych

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

swiadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14

600 3 301 282,00 3 301 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 282,00 

60014 3 301 282,00 3 301 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 282,00 

6610 1 900 000,00

6619 1 151 282,00

6630 250 000,00

6050 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00             2 150 000,00 

6059 1 151 282,00 1 151 282,00 

855 1 427 221,00 1 427 221,00 1 427 221,00 872 644,00 313 538,00 241 039,00 0,00 

85508 322 105,00 322 105,00 322 105,00 97 699,00 0,00 224 406,00 0,00

2320 322 105,00 

3110 224 406,00 224 406,00 224 406,00 

4170 81 600,00 81 600,00 81 600,00 

4110 14 100,00 14 100,00 14 100,00 

4120 1 999,00 1 999,00 1 999,00 

85510 1 105 116,00 1 105 116,00 1 105 116,00 774 945,00 313 538,00 16 633,00 0,00

2320 1 105 116,00 

3020 3 039,00 3 039,00 3 039,00

3110 16 633,00 16 633,00 16 633,00

4010 599 045,00 599 045,00 599 045,00

4040 49 537,00 49 537,00 49 537,00

4110 109 577,00 109 577,00 109 577,00

4120 13 692,00 13 692,00 13 692,00

4170 3 094,00 3 094,00 3 094,00

4210 121 514,00 121 514,00 121 514,00

4220 63 499,00 63 499,00 63 499,00

4240 4 579,00 4 579,00 4 579,00

4260 13 056,00 13 056,00 13 056,00

4270 14 642,00 14 642,00 14 642,00

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

z dnia 21 grudnia 2016 r.

    P L A N 

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2017 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje Wydatki w tym:

 Plan 

dotacji 

ogółem na 

2017 r.

Plan wydatków 

ogółem na 

2017 r.

w tym:

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 27



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

swiadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje Wydatki w tym:

 Plan 

dotacji 

ogółem na 

2017 r.

Plan wydatków 

ogółem na 

2017 r.

w tym:

4280 495,00 495,00 495,00

4300 64 278,00 64 278,00 64 278,00

4360 4 568,00 4 568,00 4 568,00

4410 619,00 619,00 619,00

4420 1 238,00 1 238,00 1 238,00

4430 8 225,00 8 225,00 8 225,00

4440 11 620,00 11 620,00 11 620,00

4700 2 166,00 2 166,00 2 166,00

4 728 503,00 4 728 503,00 1 427 221,00 872 644,00 313 538,00 241 039,00 3 301 282,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Ogółem

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 28



Tabela Nr 9.

do Uchwały Budżetowej na rok 2017

Powiatu Siedleckiego 

w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątkowe

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 6 7 8 11 12 13

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 221 500,00 80 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 301 500,00 221 500,00 80 000,00

2830

Dot. celowa z budżetu na finans.lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jedn. nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 221 500,00 80 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

O G Ó Ł E M 

  P L A N                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2017 rok

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

DOCHODY WYDATKI

 Plan 

dochodów 

ogółem na 

2017 r.

z tego: Plan 

wydatków 

ogółem na 

2017 r.

Nr XXIV/142/2016 

z dnia 21 grudnia 2016 r.

z tego:

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 29



Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Powiatu Siedleckiego

z dnia 21 grudnia 2016 r.

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 000 000,00 0,00 2 653 413,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 000 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 000 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 450 233,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 450 233,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów między 

jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm. Zbuczyn na 

realizację zadania pn. "Przebudowa dróg 

gminnych Nr 361328W i Nr 361312W na 

odcinku droga krajowa Nr 2 - Stary Krzesk - 

Krzesk Majątek - Krzesk Królowa Niwa" w 

ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016 - 2019.

0,00 0,00 150 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów między 

jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm. Kotuń na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w 

Kotuniu, ul. Walczewskiego w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019.

0,00 0,00 43 271,00

Nr XXIV/142/2016

0,00 0,00 190 660,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,-

Korczew -        20.520,-

Kotuń     -        23.510,-

Paprotnia -       19.330,-

Przesmyki -     24.370,-

Skórzec -        15.640,-

Suchożebry-    17.750,-

Wiśniew -        13.700,-

Zbuczyn -        32.790,-

Wodynie -       13.820,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realiz. 

na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

    P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 30



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów między 

jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm. Kotuń na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Broszków w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 - 2019.

0,00 0,00 66 302,00

3 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 892,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 892,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 892,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 584 944,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 444,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 12 444,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 172 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 172 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 400 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 400 000,00

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 108,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 108,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 108,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 512 236,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 180 161,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 180 161,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 332 075,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 332 075,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 31



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7 196 613,00 0,00 571 151,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 12 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 60 726,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 60 726,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 60 726,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 512 100,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach

1 512 100,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
1 512 100,00 0,00 0,00

4 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 28 425,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 28 425,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 28 425,00

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 579 650,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 579 650,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 579 650,00 0,00 0,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 104 863,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 104 863,00 0,00 0,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz -  678.902 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów -  833.198 zł - dotacja na 

kształcenie

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu pomocy 

społecznej - prowadzenie DPS

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy -  2.505.149 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -   3.074.501 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 56.875 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 47.988 zł
Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 32



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
104 863,00 0,00 0,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych - dotacja celowa na zadania z 

zakresu gospodarki wodnej ,  konserwacji i 

renowacji rowów melioracyjnych

100 000,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 325 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 325 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 325 000,00

8 196 613,00 0,00 3 224 564,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

O G Ó Ł E M 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 56.875 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 47.988 zł

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej

Id: B7A8A344-0BE9-4870-B48B-8FD494687987. Uchwalony Strona 33




